
 

役員就任ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 3 月 28 日開催の定時株主総会並びに取締役会におきまして 

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました 

つきましては 今後とも社業発展のため一層精励いたす所存でございま

すので何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 令和 7 年 3 月吉日 

 

岩瀬コスファ株式会社 

代表取締役社長 岩瀬由典 

 

記 

代表取締役社長            岩瀬 由典 

常務取締役              松浦 洋一 

取締役                岩瀬 史明 

取締役                恩田 明広 

取締役                樫尾 英樹  

取締役                石野 義貴 

監査役                岩瀬 佳世子 

監査役                古田 悟朗 

監査役                岩瀬 亜里            

 

以上 

 

なお、取締役（非常勤）瀧見良平、増井勝信の両名は同定時株主総会終結

の時をもって退任致しました。 

 


